

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
ÇALIŞMA GRUPLARI
İŞLEYİŞ BASAMAKLARI
2017-2018

1-“Anabilim Dalı Tanıtım Formu”nun Hazırlanması

Birinci ders kurulunun en geç 2. haftasında, ilgili dönem koordinatörlükleri tarafından tarihi ve saati belirlenecek olan “Çalışma Grubu Tanıtım Dersi”nden en az 1 hafta önce, her Anabilim Dalı, görev alacak öğretim elemanlarını, bölümlerinin tanıtımını, işleyebilecekleri konuları, deneysel veya klinik araştırma olanaklarını içeren kısa açıklamayı, Anabilim Dalı Çalışma Grubu (ÇG) Tanıtım Formuna yazarak Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğüne iletir.

2-Çalışma Grubu Tanıtım Dersi

Eğitim-Öğretim yılı 1. ders kurulunun en geç 2. haftasında, Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere “Çalışma Grubu Tanıtım” dersi verilir.

3-Öğrenci Tercih Formları

Çalışma Grubu Tanıtım Dersini takiben “ÇG Dersini Verecek Anabilim Dalları ve Çalışma Konuları Listesi”, öğrenci panolarında ilan edilir ve öğrenciler, ilgi duydukları konuları (en az 5 tercih), Çalışma Grupları Tercih Formlarında belirterek, bir gün içinde Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğüne iletir.

4-Çalışma Gruplarının Belirlenmesi

Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğü tercih formlarını değerlendirip öğrencileri 4-6 kişilik gruplar halinde ilgili Öğretim Elemanı sayısına göre Anabilim Dallarına dağıtır ve dağılım listesini derslik panoları ve web sayfasında ilan eder.

5-Danışman Öğretim Elemanlarının Çalışma Grupları İşleyiş Basamakları Hakkında Bilgilendirilmesi

Danışmanlık yapacak Öğretim Elemanları’na “Çalışma Grupları İşleyiş Basamakları 2017-2018” bilgilendirme formları hem doküman hem de e-posta olarak ulaştırılarak bilgilencmeleri sağlanır. Ayrıca, görev alacak danışmanlara Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğü tarafından bilgilendirme toplantısı düzenlenir.

6-Çalışma Süreci:

1-4. Hafta: Çalışma Grubu Konusu, Amaç ve Hedeflerinin Belirlenmesi

Bu haftalar tanışma ve konu başlıklarının, amaç ve hedeflerin belirlenmesi için ayrılır ve en geç 4. çalışma grubu haftasının sonunda; sorumlu öğretim elemanı, katılan öğrenci listesi, belirlenen başlıklar, amaç ve hedefler içeren formları doldurarak Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğüne bildirir.

5-10. Hafta: Proje Hazırlanması (Dönem II ve III için)

Konuların belirlenmesinden sonra en geç 6 hafta içinde konunun Başkent Üniversitesi Deneysel/Klinik Araştırma ilkeleri uyarınca projelendirilmesi ve yaklaşık maliyet analizinin çıkarılarak **Dekanlığımızın 22/01/2008 tarih ve 2008/AP-86 numaralı yazısı** gereğince **Çalışma Grubu Koordinatörlüğüne** ulaştırılması gerekmektedir. Dönem II’de deney hayvanı ile yapılacak çalışmalarda uygun denek sayısının belirlenmesi için Biyoistatistik Anabilim Dalı’na danışılarak istatistiksel incelemenin yaptırılması ön-koşuldur. Dönem III Çalışma Grupları’nın projelendirilmesinde ise istatistiksel değerlendirme Halk Sağlığı Anabilim Dalı tarafından gerçekleştirilecektir.

11. Haftadan Sunumlardan 3 Hafta Öncesine Kadar: Uygulama

Belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda; Dönem I'ler kaynağa ulaşma, kaynakların toplanması, okunması, yorumlanması, Dönem II ve III'ler araştırma tekniklerinin belirlenmesi araştırma programının oluşturulması ve program dahilinde araştırmanın yürütülmesi, sonuçların toplanması, yorumlanması ve istatistiksel değerlendirmelerin yapılması aşamalarını tamamlarlar.

Sunumdan En Geç 3 Hafta Önce

i. Özet ve Rapor Hazırlanması

Çalışma özetlerinin (Türkçe ve İngilizce) sempozyumun ilk günü dağıtılacak olan özet kitapçığına konulmak üzere, **9 Nisan 2018 Pazartesi günü mesai** bitimine kadar Çalışma Grupları Koordinatörlüğüne ulaştırılması zorunludur.

Raporlar; Dönem I'ler için derleme yazım kurallarına, Dönem II ve III'ler için ise makale yazım kurallarına göre düzenlenecektir. Hazırlanan raporlar en geç **18 Mayıs 2018 Cuma günü** Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğüne iletilecektir.

ii. Sunum Hazırlıkları

Dönem I'ler sunumlarını poster ve Microsoft Office® PowerPoint® ortamında sözlü bildiri olarak hazırlayacaktır. Posterler 60 x 90 cm boyutlarında, yazılar 2 metreden okunacak şekilde hazırlanacaktır. İsteyenler posterlerini Microsoft Office® PowerPoint® ortamında hazırlayıp, Başkent Üniversitesi Basın Yayın Bürosunda bastırabileceklerdir. Bu amaçla posterlerin, sempozyumdan en geç 2 hafta öncesinde randevu alınarak basın yayın bürosuna ulaştırılması gerekmektedir.

Dönem II ve III'ler araştırmalarını giriş ve amaç, gereç ve yöntem, bulgular ve sonuç bölümlerini içerecek şekilde Microsoft Office® PowerPoint® programında hazırlayıp CD'ye kayıt edeceklerdir.

Sunum provaları **23 Mayıs 2018 Çarşamba günü** Başkent Üniversitesi Bağlıca Yerleşkesi Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans salonunda yapılacaktır.

Öğrenci Sempozyumu

Sempozyum tarihi **24-26 Mayıs 2018'dir (Perşembe-Cumartesi)**.

Dönem I'ler oturum aralarında "poster başı tartışması" için poster sunum alanında hazır bulunacaklardır. Ayrıca, posterlerine ait sözlü sunum da yapacaklardır.

Dönem II ve III Çalışma Grupları ise yalnızca sözlü sunum yapacaktır.

En İyi Çalışma Ödülleri

Dönem I, II ve III için ayrı ayrı "En İyi Çalışma Ödülü" verilecektir. Ödül kriterlerine Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi web sayfasında Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğü sekmesinden ulaşılabilir.

Çalışma Grupları ve Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları Koordinatörlüğü İşleyiş Basamakları İle İlgili Soru ve Sorunlar İçin

Prof. Dr. F. Belgin ATAÇ (Çalışma Grupları Koordinatörü)	:0 312 246 67 98
Prof. Dr. Yahya EKİCİ (Çalışma Grupları Koordinatör Yrd.)	:0 312 203 68 68 / 5308
Yrd. Doç. Dr. Hasibe VERDİ (Çalışma Grupları Koordinatör Yrd.)	:0 312 246 68 26
Yrd. Doç. Dr. Seda Türkoğlu Babakurban (Çalışma Grupları Koordinatör Yrd.)	:0 312 203 68 68

Aytekin KÖSE (Çalışma Grupları Koordinatörlük Sekreterliği) :0 312 246 68 26

E-posta: calismagrubu@baskent.edu.tr